
 JUDr. Pavel Rychetský 
 Předseda Ústavního soudu, Joštova 8, 660 83 Brno 
 Tel.: +420-542214360, e-mail: pavel.rychetsky@concourt.cz 
 
         

V Brně dne 28. ledna 2004 
Č.j. Org. 12/04 

         
   

Rozhodnutí předsedy Ústavního soudu, 
 

jímž se mění rozvrh práce č.j. Org. 3/04 ze dne 18. prosince 2003 
 

 Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, měním rozvrh práce Ústavního 
soudu, který jsem vydal dne 18. prosince 2003 pod č.j. Org. 3/04 na období od 1. ledna 2004 
do 31. prosince 2004, ve znění rozhodnutí č.j. Org. 6/04 ze dne 21. ledna 2004, takto: 
 
 

Čl. I 
 

1. V § 8 odstavec 4 zní: 
„(4) Věci senátní agendy neskončené bývalým soudcem zpravodajem JUDr. 

Evou Zarembovou byly přiděleny stejným dílem, a to dle pořadí čísel sp. zn. před 
lomítkem, soudci prof. JUDr.  Janu Musilovi, CSc., a soudci JUDr. Jiřímu 
Nykodýmovi.“. 

2. V § 8 odstavec 5 zní: 
„(5) Věci plenární agendy neskončené bývalým soudcem zpravodajem JUDr. 

Evou Zarembovou byly přiděleny předsedovi Ústavního soudu JUDr. Pavlu 
Rychetskému.“. 

3. Za § 8a se doplňuje nový § 8b, který zní: 

„§ 8b  
 

Věci dle § 8 jsou rozhodovány v senátech, jejichž soudcem je soudce zpravodaj, jemuž 
byla věc přidělena. Věc je přitom nadále vedena pod nezměněnou spisovou značkou. Bylo-li 
ve věci provedeno důkazní řízení, je nutno je v novém složení senátu zopakovat.“. 
  

Čl. II 
 

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dne 28. ledna 2004 

 
 
 
 
  JUDr. Pavel Rychetský 

         předseda Ústavního soudu  

  


	Čl. I
	„§ 8b

	Čl. II



